
 

Uchwała Nr XXVIII/600/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 20 stycznia 2005r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 11 w Jastrzębiu Zdroju.

 

    Na podstawie art. 58 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust. 3 i 5c oraz art. 17 ust. 4 Ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Połączyć Szkołę Podstawową Nr 20 w Jastrzębiu Zdroju i Gimnazjum Nr 9 w Jastrzębiu
Zdroju
w Zespół Szkół Nr 11 w Jastrzębiu Zdroju, z siedzibą przy ul. Bronisława Czecha 19a,
zwany dalej ,,Szkołą’’.

§ 2

Obwód Szkoły obejmuje następujące ulice: Al. Jana Pawła II, Batorego, Czecha,
Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kusocińskiego, Leśna, Łokietka, Marusarzówny,
Sobieskiego.

§ 3



Nadać Szkole akt założycielski w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 4

Organizację Szkoły określa statut stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2005 r.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.02.2005 10:36
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 03.02.2005 09:21
Liczba wyświetleń: 287


